IPP 系列
宽范围可编程直流电源
艾维泰科仪器仪表有限公司
版本：V1.00
日期：2021.1.1
直流电源IPP 系列 宽范围可编程直流电源
1
IPP 系列输出电压/电流最高

干接点输入
干接点输出
-冷却方式 - Cooling 风冷
-工作温度 - Operation temperature -5℃-45℃
-存储温度 - Storage temperature -20℃-60℃
-相对湿度 - Humidity ＜80%，无凝露
-尺寸（宽*高*深） - Dimensions（W H D） 325*88*450mm(1KW和2KW)
425*88*450mm(3KW）
425*132*551.5mm (6KW和8KW)
-重量 - Weight 9KG(1KW)/11KG(2KW)/14KG(3KW)/
25KG(6KW和8KW)
直流电源IPP 系列 宽范围可编程直流电源
8
IPP 产品选型
型号 电压 电流 功率 接口
IPP-1000P-60-30 60.000V 30.000A 1000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-1000P-100-15 100.00V 15.000A 1000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-1000P-200-8 200.00V 8.0000A 1000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-1000P-300-5 300.00V 5.0000A 1000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
型号 电压 电流 功率 接口
IPP-2000P-45-100 45.000V 100.00A 2000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-2000P-60-80 60.000V 80.000A 2000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-2000P-80-60 80.000V 60.000A 2000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-2000P-100-45 100.00V 45.000A 2000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-2000P-150-30 150.00V 30.000A 2000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-2000P-200-23 200.00V 23.000A 2000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-2000P-300-15 300.00V 15.000A 2000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-2000P-400-12 400.00V 12.000A 2000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-2000P-500-9 500.00V 9.0000A 2000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-2000P-600-8 600.00V 8.0000A 2000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
型号 电压 电流 功率 接口
IPP-3000P-45-100 45.000V 100.00A 3000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-3000P-60-80 60.000V 80.000A 3000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-3000P-80-60 80.000V 60.000A 3000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-3000P-100-45 100.00V 45.000A 3000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-3000P-150-30 150.00V 30.000A 3000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-3000P-200-23 200.00V 23.000A 3000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-3000P-300-15 300.00V 15.000A 3000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-3000P-400-12 400.00V 12.000A 3000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-000P-500-9 500.00V 9.0000A 3000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-3000P-600-8 600.00V 8.0000A 3000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
型号 电压 电流 功率 接口
IPP-6000P-100-100 100.00V 100.00A 6000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
直流电源IPP 系列 宽范围可编程直流电源
9
IPP-6000P-150-67 150.00V 67.000A 6000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-6000P-200-50 200.00V 50.000A 6000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-6000P-250-40 250.00V 40.000A 6000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-6000P-300-34 300.00V 34.000A 6000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-6000P-400-25 400.00V 25.000A 6000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-6000P-500-20 500.00V 20.000A 6000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-6000P-600-17 600.00V 17.000A 6000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-6000P-1000-10 1000.0V 10.000A 6000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-6000P-1500-4 1500.0V 4.0000A 6000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
型号 电压 电流 功率 接口
IPP-8000P-100-100 100.00V 100.00A 8000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-8000P-150-67 150.00V 67.000A 8000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-8000P-200-50 200.00V 50.000A 8000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-8000P-250-40 250.00V 40.000A 8000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-8000P-300-34 300.00V 34.000A 8000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-8000P-400-25 400.00V 25.000A 8000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-8000P-500-20 500.00V 20.000A 8000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-8000P-600-17 600.00V 17.000A 8000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-8000P-1000-10 1000.0V 10.000A 8000W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
IPP-8000P-1500-5 1500.0V 5.0000A 7500W 标配RS485、干接点，选配CAN、模拟量接口
注：以上规格如有更新，恕不另行通知
配件
1-3kW 标配：
合格证×1 产品测试报告×1 1.5M 输入电源线×1 6PIN 端子台×1 用户操作手册×1